| pofuiflem , ut utroque extempld, exemplo filicer & remedio, poruiffet uti medicinam xgro-
tis fa&urus, Vertim enim verd condonabit ex facili mihi, qui cum animo fuo repuraverit,quam

moleftisfima & laboriofisfima fuerit praxis co tempore, paucg enim hore, etiam quz edendi
tempori deftinantur, mihi fuerunt vacug , quibus non continud zgrotantium curatione fuerim
interpcllatus, & avocatus: 4 fummo infuper mané ad crepufculum usqg; vefpertinum curfisa-
tionibus per plateas defatigabar, ita ut precationem matutinam recitare ordinariam mihi fpe
haut fueric integrum,nedum fpeciarim norare, que cuivis fubjeio praferiplerim, Eam ob cau-
fam ex tor millibus vix hac pauca poruerunt obfervari accurate: Audita, & qug non accurate
& quafi cum nota notavi,tecum, Le&or communicarenolui, aue tibi oberudere. Hifforia quips
pe e fecundum Verrium Flaccum apud Gell. V. No&, Auicar. ¢ XI11X. propric Rarratio es-
TR P EFHIT gtﬁﬂdr#m, guibus rebas gcr.ndp}r inte rf.«ﬂ-.-',r £, ?.w' marrar, Imo p!an& deme poﬂi.:m
polliceri, quod Dion Casfius de feipfo lib, XXVIL duminquit: FHec ansem Ega, caterag, omnii,
qus fequuntur, non ab aliss andita, [ed & nie obferGata nora%s, Alids plura forte millia, quam

hic vides centurias, curavi, quorum tamen pars magna cum his aifinitatem & fimilicudinem ha-
ber,

e

N .l—_ll..—..?__-.. - -

bet, ut ita non fuerit neceflum fingulis obferv, medicamentorum formulas adfcribere:  Vide-
bis tamen fparfim medicamenta in multis obfervationibus pofita, quibus cum fperato fruflu
uti licebit, poriora nonnulla, quorum Ego vim expertus fum cficacem, quibusg; pree aliis plus
rimum fidendum, deinceps notabo, Tandem quis tacité poflct fecum muflitare & pendere a.
nimi,an omnia ita contigerint, uti narrantur, & anne concipienti placueric interdum x;_ELarI.':?:_
clim paucis forruna ira tllucefcar, ue fuperftives 3 pefte, qua cum continuo pegnandum ipfis fu-
it, maneant, & incolumes, reid; veritati poffint acceftari, Feré fimilimodo, uti #oSrses de Ido-
lolatria gemtivm inquir : Indorum [eriprores maxtmam partem mendaces fuernnt. Et Strabo
lsb, X1, guod defficalrer redarguantur, que de lomge difistis narrantar, Qua feabie Gracos hLi-
ftoricos laborifie multi notirunr, Hinc Euripides in Iphigenia s
Fidem Grzcia non novit,
Et juvenal. Saryr. X,
- = Erquicquid Gracia mendax
Audet in hiftoria.
Et Aurelius Vidor in Caligula: Grzcorum di&o, queis augendi omnia fludium eff, Verim
cum plures adhuc per Dei gratiam, quibus feliciter medicinam feci, vitali fruantur aura, pol-
funr ifti teftimonium dare omni dubicanti, fidemd; meam emni depradicare modo, mihiGue
ub1 opus fuerir, in hoc fAdf?Lfgl'. Commodum pro me hic poflum adducere Herodianum, qui
fub initium lib.1. ita loquitur: Egonon quidem acceptam ab aliis, aut incognitam, aut tefti-
bus egentem hiftoriam, fed eorum, qui legent , fenfibus adhuc memorixd; inharentem, fums-
ma vel fide, vel diligentia colle@am, confcribendam fufcepi,